1

PROCESSO SELETIVO –  EDITAL Nº  03 /2024

ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, DIVULGA a Estatística de candidatos Inscritos no Processo Seletivo – Edital nº 03/2024.

Informa, ainda, que não houve candidato inscrito para a Função 153 - Terapeuta Ocupacional.

CÓDIGO FUNÇÃO INSCRITOS

137 Agente de Serviços de Alimentação 63

138 Coveiro 65

139 Motorista 20

140 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 306

141 Auxiliar de Farmácia 71

142 Auxiliar em Saúde Bucal 29

143 Cirurgião-Dentista 247

144 Cirurgião-Dentista Bucomaxilofacial 19

145 Cirurgião-Dentista Endodontista 25

146 Cirurgião-Dentista Odontopediatra 10

147 Enfermeiro 403

148 Farmacêutico  99

149 Fonoaudiólogo 7

150 Nutricionista 108

151 Psicólogo 119

152 Psicólogo Neuropsicologia 10

 1601

Santana de Parnaíba/SP, 29 de maio de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :